平成３１年２月 27 日

ユ－ザ協会 すみだ川お花見屋形船のご案内
（公財）日本電信電話ユ－ザ協会 上野・東京東地区協会主催

上野・東京東地区協会合同で、「すみだ川お花見  屋形船」を計画致しました。

貸切の屋形船で、お席もテーブルに椅子席でゆったりと座れます。 天ぷらと新鮮なお刺身の舟盛り！

その他季節の素材を使ったお料理を堪能していただきます。咲き誇る桜を水面から見る隅田川の桜は、

また趣を変えます。当日の行程は下記のとおりです。皆様のご参加をお待ちしています。

                  記

【日  時】  平成３１年４月３日（水） （雨天決行）

１２時００分（出発）～１４時３０分（帰着予定）

【集  合】  １１時３０分（集合時間）

屋形船「あみ達」  住所：東京都墨田区吾妻橋 1-23

※吾妻橋乗船乗場から出発。下船も吾妻橋乗船場となります。

【参 加 費】  お一人 ６,０００円(税込) 【会員様以外は お一人 10,000 円(税込)】

        ※参加費は４月２日までに、お振込みをお願いします。

【募集人員】  ３０名様 （１社２名様まで。申込順とし、定員になり次第締め切ります。）

【申込方法】  下記の申込書により３月２０日（水）までに Fax 03-3740-940３にお申込ください。

        ※最少催行人員は１５名様とします。１５名様に達しない場合は中止とします。

【そ の 他】  ・お申込後のキャンセルは３月２５日（月）までに事務局にご連絡ください。

         それ以降のキャンセルの場合は参加費全額を頂く場合があります。

        ・申込み締切後、参加希望の皆様に「詳細案内」をＦax 又はメ－ルでお送りします。

        ・当日の緊急連絡先として、参加代表者の携帯電話番号をご記入願います。

【お問合せ】  (公財)日本電信電話ユーザ協会 上野・東京東地区協会 事務局 星 野

ＴＥＬ 03-3740-9401（平日 9 時～17 時）

４月３日(水) ユ－ザ協会『お花見屋形船』 申込書

ユ－ザ協会上野・東京東地区協会あて           Ｆax：03-3740-940３

プライバシーポリシー（プライバシーに関する公益財団法人日本電信電話ユーザ協会の確約）

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会は、常日頃より関係者の情報を厳正に管理し、プライバシー保護に努めています。

ユーザ協会は、関係者様の個人情報は当協会の定款に基づく事業目的以外には、使用致しません。

会 社 名

Fax 番 号 （     ）     － 電 話 番 号 （     ）        －

メ－ル
アドレス

振込先口座
と

振込締切日

４月２日（火）までにお振込み願います。【振込手数料は御社でご負担願います】

みずほ銀行 上野支店 （普通）4491793  ザイ）ニホンデンシンデンワユーザキヨウカイ

参 加 者 氏 名  当 日 連 絡 先 （携 帯）

  （     ）     －

 ※当日､連絡の取れる携帯電話番号をご記入下さい